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Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Desteleme Kurumunun (TKDK) 
“Kırsal Kalkınma Buluşmaları” 
kapsamında Şanlıurfa Arkeoloji ve 
Mozaik Müzesinde 27 Ocak 
Cumartesi günü düzenlediği 
IPARD II 3. Çağrı İlanı Tanıtım 
Programı’nın açılış töreni Gıda, 
Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. 
Ahmet Eşref Fakıbaba’nın 
katılımıyla gerçekleştirildi.

MERKEZ
Basın Yayın ve

Halkla İlişkiler Ünitesi
27 Ocak 2018

KIRSAL KALKINMA BULUŞMALARI
 “IPARD-II 3. ÇAĞRI İLANI TANITIM PROGRAMI”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Desteleme Kurumunun (TKDK) “Kırsal Kalkınma Buluşmaları” kapsamında Şanlıurfa Arkeoloji ve Mozaik Müzesinde 27 Ocak 
Cumartesi günü düzenlediği IPARD II 3. Çağrı İlanı Tanıtım Programı’nın açılış töreni Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba’nın 
katılımıyla gerçekleştirildi. Programa,  Bakanlık yetkilileri, AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals, TKDK genel koordinatörleri 
ve il koordinatörleri, il protokolü, sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri, Şanlıurfalı yatırımcılar, 42 ilde TKDK desteklerinden yararlanan kadın girişimciler ve 
vatandaşlar katıldı. Yoğun katılımla gerçekleşen programda konuşan Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba, Bakanlık olarak kalkınmaya 
büyük önem verdiklerini ve hibeler sayesinde ülke genelinde birçok başarı hikayesi yazdıklarını dile getirdi. Tarımla sanayiyi buluşturarak istihdam artışına 
katkı sağlamak istediklerine işaret eden Fakıbaba, şunları kaydetti: "Kırsalda kalkınma olmadan ülkede kalkınma olmaz. Önce kırsal. Kırsalı kalkındırıp 
orada istihdamın önünü açacağız. Kırsalda kadının ve gencin önünü açacaksınız. Üretim olmadığı takdirde bağımsız bir ülke sayılamazsınız. Çok paranız 
olabilir ama üretmediğiniz takdirde o para hiçbir işe yaramaz. Para sadece araçtır. Onun için Türkiye Cumhuriyeti Hükümetleri olarak biz sadece 
Avrupa'da değil dünyada bir numara olmayı hak ediyoruz ve bunu da çalışarak başaracağımıza inanıyoruz." IPARD kapsamında desteklenen projelerin 
her ikisinden birisi gençler ya da kadın üreticilere ait olduğunu belirten Bakan Fakıbaba şöyle konuştu: “Tarımın ne kadar önemli olduğunu hepimiz çok 
iyi biliyoruz. IPARD hibelerinde gençlere ve kadınlara pozitif ayrımcılık yaptığımızı bir kez daha tekrarlamaktan büyük bir gurur duyuyorum. Başvuru 
sahipleri kadın yatırımcılarımıza sıralamada ilave puan vererek o projenin öne çıkmasını sağlıyoruz. IPARD kapsamında desteklenen projelerin her 
ikisinden birisi gençler ya da kadın üreticilerimize aittir. Bugün aramızda bulunan ve 42 ilimizden gelen kadın girişimciler de diğerleri gibi bu hibelerin 
gurur kaynağıdır. Ben onlarla özellikle gurur duyuyorum. Kadınlarımız nereye el atıyorlarsa orada hep başarı ortaya çıkıyor. Ben bunu belediyede 
gördüm, ben bunu hastanede gördüm, ben bunu Bakanlığımızda görüyorum.“ Bakan Fakıbaba, protokol konuşmalarının ardından video konferans 
sistemiyle Hatay, Çorum ve Mardin’de TKDK destekleriyle yatırım yapan kadın yatırımcılara bağlandı. Bakanlık olarak her zaman onların yanında 
olduklarını belirten Fakıbaba, ülke ekonomisine katkılarından dolayı teşekkür etti ve çalışmalarında başarılar diledi. Fakıbaba, 42 ilden gelen kadın 
yatırımcılara hediye takdim etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi. Fakıbaba, program çıkışında yatırımcılarla sohbet etti ve taleplerini dinledikten sonra yerel 
ürünlerin yer aldığı TKDK il koordinatörlüklerinin stantlarını ziyaret etti.



“Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne, 
kırsal turizm alt tedbiri 
kapsamında projesini sunan Yalın 
Tarım Ürünleri Turizm ve Ticaret 
Limited Şirketi Trabzon’a nezih bir 
butik otel kazandırdı.”

“HALKA HİZMET HAKKA HİZMETTİR”

Trabzon İl Koordinatörlüğü’ne, kırsal turizm alt tedbiri kapsamında projesini sunan Yalın Tarım Ürünleri Turizm ve Ticaret Limited Şirketi Trabzon’a nezih bir butik otel 
kazandırdı.

Sizi tanıyabilir miyiz?
İsmim Belgin Yılmaz. 1967 Trabzon doğumluyum. KTÜ İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi İşletme bölümü mezunuyum. Evliyim iki çocuğum var.

TKDK ile tanışmanız nasıl oldu?
Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu’ndan ilk olarak basın aracılığıyla haberdar oldum. Kadın girişimcilere öncelik olduğunu öğrendikten sonra ise başvurmaya 
karar verdim. Önceden beri çok büyük kapasitede olmayan butik tarzda bir otel düşüncem vardı. Her yönüyle fark yaratan, Trabzon’umuza yakışan bir otel kurmak istiyordum. 
Bu vesileyle hayat buldu.

Bize Tesisinizden bahseder misiniz?
Mell otel butik tarzda kurulan, deniz manzaralı, Trabzon’un gezilip, görülecek yerlerine yakın konuma sahip bir oteldir. Yerli yabancı her tür turistin isteklerini karşılamaya 
yönelik bir otel inşa ettik. Tesisimizde misafirlerimiz tercihlerine göre dubleks odalarımızda yada normal odalarımızda konaklayabilirler. Misafirlerimiz otelimizde hem Akdeniz 
mutfağından hem de dünya mutfağından yemekleri bulabilirler. Yemeklerimizin hem lezzetli olmasına hem de sunumlarına özen gösteriyoruz. Misafirlerimizin tesisimizden 
mutlu ayrılmaları için elimizden geleni yapıyoruz. Tesisimde yan hizmetleri arttırmayı düşünüyorum. Güzel bir SPA bölümü ve çocukların iyi vakit geçirecekleri eğlenceli bir 
çocuk kulübü kurmak istiyorum.

İşletmenizin çalışan sayısı nedir? Kadın çalışanlarınız var mı?
5 tanesi kadın olmak üzere 17 çalışanımız var. Kadın istihdamına önem verdiğimiz için gelecek dönemde sayımızı kadın çalışanlarımızla artırmayı planlıyoruz.

Bir kadın olarak böyle bir yatırım yapmak istediğinizde çevrenizden nasıl tepkiler aldınız?
Çevremden genellikle olumlu tepkiler aldım. Üniversiteyi bitirdikten sonra evlendim. İki çocuğum oldu. Çalışmak içimde uhdeydi. Bu sayede hayalimi gerçeğe dönüştürdüm. 
Herkeste üretime katkıda bulunduğum için beni destekledi. “Halka hizmet hakka hizmet” düşüncesine sahibim. Çalışmak, üretime katkıda bulunmak, insanlara faydalı olmak 
beni manevi olarakta mutlu ediyor.

Turizm alanında yeni yatırım yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Şehirde yeterince otel olduğunu düşünüyorum. Yaylalarda turizm tesisi açısından büyük bir açık var. Ben kırsal alanlarda yatırım yapmalarını tavsiye ederim. 

TKDK destekleriyle ilgili eklemek istediğiniz bir şey var mı?
TKDK’nın kırsal turizm alanında verdiği desteklerden çok memnunum. Ancak uygulama sonrası dönem kapasite artışına izin verilmesinin projelerin sürdürülebilirliği 
açısından daha iyi olacağına inanıyorum. 

TRABZON
İl Koordinatörlüğü

18 Ocak 2018



IPARD-II 1. Başvuru Çağrı Döneminde TKDK Isparta İl Koordinatörlüğüne sunulan GÇA Enerji şirketine ait GES 
(Güneş Enerjisi Santralleri) yatırımı projesi, Kasım 2017 yılında tamamlandı.  Toplam bütçesi 1.990.000 lira olan 
1 MW kurulu güce sahip işletmeye 1.018.036 lira hibe ödemesi yapıldı. Yıllık 1.650.000 KW elektrik üretim 
planlanan işletme TKDK tarafından Isparta’da desteklenen ilk yenilenebilir enerji yatırımı olma özelliğini taşıyor. 
Şirketin yetkilisi Dilek Günaydın yatırımla ilgili olarak; “Yatırımımıza kaynak arayışı içindeyken TKDK destekleri 
tanıştık ve projemizi sunduk. TKDK destekleri ile işletmemizi tamamladık. İçinde bulunduğumuz çağda en 
büyük ihtiyaç ve girdi enerjidir. Bu konuda TKDK yatırımcılar için çok büyük bir fırsat sunuyor. Yatırım düşüncesi 
olan herkes TKDK ‘ya uğramalı ve desteklerden yararlanmalıdır.” dedi.
Isparta il Koordinatörü Süleyman Gülcü, bölge ekonomisine güç katarak ülke kalkınmasına destek olacak 
yatırımların yanında olmaya devam edeceklerini, bu kapsamda da yatırım fikri olan tüm girişimcileri İl 
Koordinatörlüğüne beklediklerini ifade etti.

ISPARTA’NIN TKDK DESTEKLİ
İLK GES TESİSİ FAALİYETE GEÇTİ

“IPARD-II 1. Başvuru Çağrı 
Döneminde TKDK Isparta İl 
Koordinatörlüğüne sunulan GÇA 
Enerji şirketine ait GES (Güneş 
Enerji Santralleri) yatırımı projesi, 
Kasım 2017 yılında tamamlandı.”

ISPARTA
İl Koordinatörlüğü

23 Ocak 2018



ANKARA
İl Koordinatörlüğü

10 Ocak 2018

HEDEFİMİZ 5000 BAŞLIK BİR İŞLETME

“IPARD I Programı 11. Başvuru Çağrı 
döneminde et üreten tarımsal işletmeler 
tedbiri kapsamında projesini sunan 
Ayhan Taşoğlu, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) 
tarafından desteklenen projesiyle, 
Ankara’nın Sincan ilçesinde besi çiftliği 
kurdu. TKDK desteğiyle çıktığı bu yolda 
kendine yeni hedefler koyan Taşoğlu 
süreci şöyle anlattı:”

IPARD I Programı 11. Başvuru Çağrı döneminde et üreten tarımsal işletmeler tedbiri kapsamında projesini sunan Ayhan Taşoğlu, Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) tarafından desteklenen projesiyle, Ankara’nın Sincan ilçesinde besi çiftliği kurdu. TKDK desteğiyle çıktığı bu yolda kendine yeni hedefler koyan Taşoğlu 
süreci şöyle anlattı:

Sizi tanıyabilir miyiz? 
1973 yılında Ankara’da doğdum. 25 yıldır ticaretle uğraşıyorum. Uzun yıllardır bu sektörün içerisinde biriyim. Planlarımız arasında bir ahır projesi yapmak vardı ve bunu TKDK 
ile 3 yıl öne almış olduk.

TKDK desteklerinden nasıl haberdar oldunuz?
TKDK’nın Ankara Ticaret Odası’nda yapmış olduğu bilgilendirme toplantısında kurum ile tanışmış olduk. Toplantıda Kurumun destekleri ve bizim projelerimizin örtüştüğünü 
gördük. Ankara İl Koordinatörlüğünü ziyaret ederek daha detaylı bilgi aldık. Daha sonra projemizi hayata geçirme kararı aldık.

Yatırım aşamasında nelerle karşılaştınız bize biraz bahseder misiniz?
Proje aşamasında zaten böyle bir planımız olduğu için hiçbir danışman firma ile çalışmadan tamamen kendi istediğimiz gibi, kendimize göre bir proje hazırlayıp sunulan 
bütün kriterlere uygun olarak yatırımımızı tamamladık. Bu konu da herhangi bir zorlukla karşılaşmadık. Çünkü bu bizim kendi işimizdi ve daha önce de yaptığımız için kısa 
sürede projemizi hayata geçirdik.

Bundan sonraki hedefleriniz nelerdir?
TKDK ile yapmış olduğumuz yatırımdan sonra ve geçmiş tecrübelerimizi de değerlendirip kendimize yeni hedef olarak 5000 başlık bir entegre tesis kurmayı belirledik. Bu 
tesisle birlikte kendi hayvanlarımızı üretip standart hale getirmeyi planlıyoruz. Bu şekilde kendi ahırımızda yetiştirdiğimiz hayvanlarımızı kendi kesimhanelerimizde kesip bize 
ait olan depolarda stoklayarak satışımızı yapabilecek hale geleceğiz. Yani üretimin tüm aşamalarını kendi bünyemizde kuracağımız tesislerle AB standartlarına taşımayı 
istiyoruz. Bununla birlikte hem dünya da hem de ülkemizde örnek olabilecek bir yatırım yapmak istiyoruz.

TKDK’ya başvuru yapacaklara tavsiyeleriniz nelerdir?
Aklında veya hayalinde TKDK hibelerinin içerdiği yatırımlardan yapmak isteyen var ise bu hayallerine verilen bu hibe destekleriyle daha ekonomik ve AB standartlarında bir 
işletme kurma fırsatını yakalamış olacaklardır. Süreç zorlu fakat işletmenin son haline ulaşılınca her şeye değer demekten kendimizi alamıyoruz. TKDK personelinin her daim 
teşvik eden yaklaşımı ile sorunları kısa sürede çözüme ulaştırılması, zorlukları unutmamıza neden oldu.



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

27 Ocak 2018

Şanlıurfa'da Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından Kırsal Kalkınma Buluşmaları IPARD 
II 3.Çağrı İlanı Tanıtım Programı düzenlendi.  Şanlıurfa Arkeoloji ve Mozaik Müzesinde düzenlenen programa 
TKDK’nın Çorum’daki faydalanıcılarından, Beyhan Et Süt Ltd. Şti. adına yetkilisi Nilgün Kantar canlı yayın konuğu 
olarak katıldı ve Gıda Tarım ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref Fakıbaba ile telekonferans sistemiyle görüştü. 
Bakan Fakıbaba, yatırımından dolayı kutladığı Nilgün Kantar’a bundan sonrada kendilerini destekleyeceklerini ve 
hep yanlarında olacaklarını söyledi. TKDK faydalanıcısı Kantar’da Bakan Fakıbaba’ya “Sizlerin desteği ile 
bugünlere geldik” diyerek, emeği geçen herkese teşekkürlerini iletti.  
Hacettepe Üniversitesi Fizik Mühendisliği mezunu Nilgün Kantar tarafından yönetilen şirket, IPARD I Dönemi 
15.Çağrısında 2 milyon 950 bin lira yatırım tutarlı projesiyle 1 milyon 800 bin lira hibe aldı. 2016 yılı aralık ayı 
sonunda tamamlanan yatırım ile 120 sağmal büyükbaş kapasiteli olarak planlanan işletme, Almanya’dan 84 baş 
Simental ırkı gebe düve ithal ederek faaliyetine başladı. Doğumlarla birlikte hayvan varlığı 140’a ulaşan 
işletmede, günümüz itibariyle 1.500 litreye yakın süt üretiliyor. Hastalıktan Ari İşletme Sertifikasına da sahip olan 
işletmede, hijyen kuralları ve koruyucu hekimlik uygulamaları sıkı bir şekilde uygulanıyor. AB standartlarında 
üretim yaparak örnek işletmeler arasında yer alan Beyhan Et Süt Ltd. Şti. bölgenin gurur kaynağı olarak 
üretimlerini artırarak devam etmenin haklı gururunu yaşıyor.

TKDK YATIRIMCISINA
BAKANDAN TAM NOT

“Şanlıurfa'da Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından 
Kırsal Kalkınma Buluşmaları IPARD II 
3.Çağrı İlanı Tanıtım Programı 
düzenlendi.  Şanlıurfa Arkeoloji ve 
Mozaik Müzesinde düzenlenen 
programa TKDK’nın Çorum’daki 
faydalanıcılarından, Beyhan Et Süt Ltd. 
Şti. adına yetkilisi Nilgün Kantar canlı 
yayın konuğu olarak katıldı ve Gıda Tarım 
ve Hayvancılık Bakanı Ahmet Eşref 
Fakıbaba ile telekonferans sistemiyle 
görüştü. “



ÇORUM
İl Koordinatörlüğü

22 Ocak 2018

Tekin Karo Sanayi ve Ticaret Limited Şirketi tarafından Çorum Organize Sanayi Bölgesinde gerçekleştirilen yatırım, Çorum 
ilinde Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) desteğiyle hayata geçen ilk yenilenebilir enerji tesisi yatırımı 
oldu. 479 kW elektrik üretim kapasitesine sahip olan proje, 1.236.861 lira yatırım bütçesiyle hayata geçti. IPARD II Birinci 
Başvuru Çağrısında sunulan ve 2017 yılı Aralık ayında tamamlanan proje için %65 destek oranı ile 800.840 lira hibe ödemesi 
yapıldı. Şirket ortaklarından İsa Tekin yaptığı açıklamada, “Kurucumuz babam Kadir Tekin’in girişimiyle faaliyetlerine 1963 
yılında briket ve büz üretimiyle ile başlayan firmamızı ağabeyim Ahmet Tekin ile birlikte bugünlere getirdik. Karo, kilit taşı, 
romba, aşıktaşı, S-taşı, bahçe ve yol bordürleri, çim taşı, oluk gibi çeşitli beton elemanları ürettiğimiz işyerimizde, 2012 
yılından beridir de Çorum’da aynı zamanda bir ilk olan bims briketleri ve asmolen üretimini de gerçekleştirmekteyiz. 
Projemizle ilgili elektrik enerjisinin üretimine yönelik olarak yaptığımız araştırmalarda, güneş enerjisinden bölgemizin 
tatminkâr seviyede yararlandığını görünce, ülkemizde elektrik enerjisine duyulan ihtiyacın doğal yollardan teminine katkı 
sağlamak ve torunlarımıza iyi bir miras bırakmak adına böyle bir yatırıma yönelmeye karar verdik. Çorum Organize Sanayi 
Bölgesinde yer alan fabrikamızın çatısı üzerinde gerçekleştirmeyi düşündüğümüz fotovoltaik güneş enerjisi üretimine 
yönelik projemiz için yetkili mercilere başvurularımızı yaparak, gerekli izni aldık ve bağlantı anlaşmamızı yaptık. Bu sırada 
TKDK’nın bu türden yatırımlara destek verdiğini öğrendik. Projemizi hazırlattık. İl Koordinatörlüğüne sunduk ve incelemeler 
sonrasında kabul edildi. 2017 yılı Haziran ayında sözleşme imzalayarak başladığımız yatırımımızı yılsonuna doğru 
tamamlayıp, elektrik üretmeye başladık. İl koordinatörlüğü uzmanları tarafından yapılan kontrollerden sonra, 2018 yılı Ocak 
ayının ilk haftasında hibemizi aldık. Kendimize “geceleri yağmur ve kar yağsın, gündüzleri güneşli günler bizim olsun” diye 
slogan geliştirdik. Bizlere bu imkanı sunan ve yatırımımızı destekleyen Devletimize şükranlarımı sunuyorum.” dedi.

ÇORUM’UN ENERJİSİ YENİLENDİ

“Tekin Karo Sanayi ve Ticaret Limited 
Şirketi tarafından Çorum Organize 
Sanayi Bölgesinde gerçekleştirilen 
yatırım, Çorum ilinde Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) desteğiyle hayata geçen ilk 
yenilenebilir enerji tesisi yatırımı 
oldu. 479 kW elektrik üretim 
kapasitesine sahip olan proje, 
1.236.861 lira yatırım bütçesiyle 
hayata geçti. IPARD II Birinci Başvuru 
Çağrısında sunulan ve 2017 yılı 
Aralık ayında tamamlanan proje için 
%65 destek oranı ile 800.840 lira 
hibe ödemesi yapıldı. “



AYDIN
İl Koordinatörlüğü

22 Ocak 2018

Nazilli’de 18-21 Ocak 2018 tarihlerinde düzenlenen EXPONAZ AGRO Nazilli Tarım Fuarına, Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Aydın İl Koordinatörlüğü stant açarak katılım sağladı. Nazilli’de bulunan 
Eşref Özel çok amaçlı kapalı fuar alanında düzenlenen EXPONAZ AGRO Nazilli Tarım Fuarı, hem Aydın-Nazilli 
hem de çevre il ve ilçelerden ziyaretçilerin yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. 
Fuarın açılışına Nazilli Kaymakamı İbrahim Küçük, Nazilli Belediye Başkanı Haluk Alıcık, Gıda Tarım ve 
Hayvancılık İl Müdürü Fuat Fikret Aktaş, Nazilli Ziraat Odası Başkanı Necdet İzgü, Nazilli Ticaret Odası Yönetim 
Kurulu Başkanı Nuri Arslan, Nazilli Ticaret Borsası Yönetim Kurulu Başkanı Ziya Aksüt, sivil toplum kuruluşu 
temsilcileri ile çok sayıda vatandaş katıldı.
Fuar organizasyonun açılış konuşmasının ardından, Ziraat Odası Başkanı Necdet İzgü, Gıda Tarım Hayvancılık İl 
Müdürü Fuat Fikret Aktaş ve Nazilli Belediye Başkanı Haluk Alıcık söz aldı. Son olarak söz alan Nazilli Kaymakamı 
İbrahim Küçük, "Fuarların en önemli özelliği sizin gibi benzer üretim yapan kişilerin, kurumların ne alemde 
olduklarının fark etme fırsatı vermesidir." diyerek çiftçilerin fuardan en iyi şekilde yararlanmasını istedi. Küçük 
üretimde sürdürülebilir olmanın da üzerinde durarak "Tarım bizim çok önemli sektörlerimizden biri ancak bütün 
sektörlerde olduğu gibi sürdürülebilir olduğu sürece üretiminiz önemlidir. Üretim son derece önemlidir, 
değerlidir. Ancak sürdürülebilir olması için de yeni teknolojileri gelişmeleri görmeniz gerekiyor. Fuarlar bunlar 
için bir fırsattır." dedi.
Konuşmaların ardından protokol üyeleri EXPONAZ AGRO Nazilli Tarım Fuarı'nın açılışını gerçekleştirdi. 
Kurdeleyi kesen protokol üyeleri daha sonra fuarda yer alan stantları gezdi.
Fuar boyunca TKDK standına gelen ziyaretçilere ve potansiyel yatırımcılara hibe destekleri ile ilgili bilgilendirme yapıldı. 

EXPONAZ AGRO NAZİLLİ TARIM FUARI

“Nazilli’de 18-21 Ocak 2018 
tarihlerinde düzenlenen EXPONAZ 
AGRO Nazilli Tarım Fuarına, Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK) Aydın İl 
Koordinatörlüğü stant açarak katılım 
sağladı. Nazilli’de bulunan Eşref 
Özel çok amaçlı kapalı fuar alanında 
düzenlenen EXPONAZ AGRO Nazilli 
Tarım Fuarı, hem Aydın-Nazilli hem 
de çevre il ve ilçelerden ziyaretçilerin 
yoğun ilgisiyle gerçekleştirildi. ”



ACI BİBERİN TATLI DESTEĞİ
“Tarihi, coğrafi ve kültürel yapısıyla olduğu 
kadar ürün çeşitliliği bakımından da 
ülkemizde önemli bir yere sahip olan 
Kahramanmaraş, meşhur biberiyle de sık sık 
gündeme gelmeye devam ediyor. Tarım ve 
Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 
bölgede önemli geçim kaynağı olan biberin 
üretimi ve işlenmesine dair önemli destekler 
veriyor. TKDK desteğinden yararlanmış ve 
biber yetiştiriciliği yapan Şaban Şahinoğlu ile 
biberi ve destek alım sürecini keyifle 
okuyacağınızı umduğumuz röportajımızda 
konuşma fırsatı bulduk:”

Tarihi, coğrafi ve kültürel yapısıyla olduğu kadar ürün çeşitliliği bakımından da 
ülkemizde önemli bir yere sahip olan Kahramanmaraş, meşhur biberiyle de sık sık 
gündeme gelmeye devam ediyor. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK), bölgede önemli geçim kaynağı olan biberin üretimi ve işlenmesine dair 
önemli destekler veriyor. TKDK desteğinden yararlanmış ve biber yetiştiriciliği yapan 
Şaban Şahinoğlu ile biberi ve destek alım sürecini keyifle okuyacağınızı umduğumuz 
röportajımızda konuşma fırsatı bulduk:

Şaban Bey, bize biraz kendinizden bahseder misiniz? 
1976 doğumluyum. 8 kardeşiz. Evliyim ve 4 çocuğum var. İlkokulu bitirdikten 
sonra tarımla uğraşmaya, çiftçilik yapmaya başladım diyebilirim. Şu anda da 
çiftçilik faaliyetlerinin yanı sıra Kahramanmaraş’ın Dulkadiroğlu ilçesine bağlı olan 
Ayaklıcaoluk Mahallesinin muhtarlığını yapmaktayım. 2009 yılından beri 
muhtarım ve iki dönemdir bu görevi layıkıyla yerine getirmek üzere çalışıyorum. 

Kahramanmaraş biberini ne zamandan beri yetiştiriyorsunuz?
1989 yılından beri tarımla, toprakla iç içeyiz. 2003 yılında ise Kahramanmaraş’ın 
önemli bir değeri olan biberi yetiştirmeye başladık. Neredeyse 15 yıldır 
aromasıyla, lezzetiyle bir başka olan Maraş Biberini yetiştirmekteyiz.

TKDK ile nasıl tanıştınız? Destek alım sürecini anlatır mısınız?
Kurumunuzu gerçekleştirdiği tanıtım çalışmaları neticesinde tanıma fırsatı 
buldum. Dağıtılan broşürler ve bir iş vesilesiyle bulunduğum Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık İlçe Müdürlüğünde TKDK’nın gerçekten bu işi yapanlara destek 
verdiğini duymam, bu destekten yararlanma sürecimi başlattı. O dönemde TKDK 
başvuru şartı olarak biberle ilgili sertifika istiyordu. Açılan tıbbi ve aromatik bitki 
yetiştiriciliği kursuna katıldım ve belgemi alarak başvurumu yaptım. Bu kurs 
sayesinde sadece başvurumuzu sunmadık aynı zamanda biber yetiştiriciliğinde 
dikkat edilmesi gereken ama bizim bilmediğimiz bazı şeyleri de öğrenmiş olduk. 
Başvurumuz kabul edildi ve desteğimizi aldık. 

Verilen desteklerle ilgili düşüncelerinizi bizimle paylaşır mısınız?
Elbette. Çiftçiye verilen her desteğin çok kıymetli olduğunu ifade etmeliyim. 
TKDK’nın sağlamış olduğu bu destek bizim sermayemize önemli bir katkı sundu. 
Bu destek kendimizi güvende hissetmemize vesile oldu. Destek alım sürecinde, 
prosedürlerin biraz daha azaltılması kanaatini taşımakla birlikte Kurum 
personelinin gayreti ve yardımları da inkar edilemez. Kendilerine bu vesileyle 
teşekkür ediyorum.

Son olarak dile getirmek istediğiniz bir şeyler var mı? 
Bize sağlamış oldukları destekler için Bakanlığımız ve TKDK ailesine 
teşekkürlerimi sunuyorum. Desteklerin artırılması gerektiğini ve Maraş Biberine 
daha fazla sahip çıkılması gerektiğini düşünüyorum. Devletimizin yetkililerine bu 
konuda yeni adımlar atılması hususunu da arz ediyorum.

KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

10 Ocak 2018



AKSARAY
İl Koordinatörlüğü

29 Ocak 2018

IPARD II 3. Çağrı kapsamında Aksaray İl Koordinatörlüğü tarafından 26 Ocak Cuma günü Aksaray Ticaret Ve 
Sanayi Odasında tanıtım ve bilgilendirme toplantısı düzenlendi. Toplantıya potansiyel yatırımcıların yanı sıra 
STK temsilcileri de katıldı. 
İl Koordinatörü Metin Alp Altınsoy ve berberindeki Kurum Uzmanları, sunum eşliğinde yeni çağrı döneminde 
uygulanacak desteklerin detaylarını katılımcılarla paylaştı. IPARD desteklerinin bölge ekonomisine katkı 
sağlamak için çok önemli bir fırsat olduğunu belirten İl Koordinatörü Altınsoy, “Aksaray’da tarım ve hayvancılığa 
dair yatırım yapmak isteyen, bu alanda fikri olan tüm girişimcileri desteklerden yararlanarak, İlimizin 
kalkınmasında pay sahibi olmak için Kurumumuza davet ediyorum. Toprağa, suya ve Kırsal yaşama dair ne kadar 
unsur varsa bunlara gönül veren Aksaraylı tüm yatırımcılarımız Kurumumuza gelsinler.  Mutlaka onlara uygun, 
fikirlerinin değer bulacağı, onlara can suyu olacak desteklerimiz vardır. IPARD II Programı 3. Çağrı ilanı 
kapsamındaki destekler Aksaray’ımıza bir fırsattır. Bunlardan faydalanmak isteyen girişimcilerimizi Kurumumuza 
bekliyoruz.” dedi.

KIRSAL YATIRIMIN DESTEĞİ HAZIR

“IPARD II 3. Çağrı kapsamında 
Aksaray İl Koordinatörlüğü 
tarafından 26 Ocak Cuma günü 
Aksaray Ticaret Ve Sanayi Odasında 
tanıtım ve bilgilendirme toplantısı 
düzenlendi. Toplantıya potansiyel 
yatırımcıların yanı sıra STK 
temsilcileri de katıldı. “



BURSA
İl Koordinatörlüğü

19 Ocak 2018

TKDK BURSA TANITIM FAALİYETLERİNİ HIZLANDIRDI

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Bursa 
İl Koordinatörü Ömer Berksun ve İl 
koordinatörlüğü çalışanları IPARD 
II 3. Başvuru Çağrı dönemi tanıtım 
faaliyetlerine Ocak ayında da 
devam etti.”

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Bursa İl Koordinatörü Ömer Berksun ve İl 
Koordinatörlüğü çalışanları IPARD II 3. Başvuru Çağrı dönemi tanıtım faaliyetlerine Ocak ayında da devam etti. 
İl Koordinatörlüğü Kurumun sağladığı destekleri odalara, borsalara, kooperatiflere, sivil toplum kuruluşlarına, 
köy köy, ilçe ilçe dolaşarak anlatmaya devam etti. Yatırımcıların görüşlerinin alındığı toplantılarda merak edilen 
sorular Kurum uzmanlarınca sunum eşliğinde yanıtlandı.
İl potansiyelinde tamamlanan 220 proje yatırımının toplam tutarı 207 milyon lira olup bunun uygun olan 150 
milyonluk kısmı için yaklaşık 82 milyon lirası hibe olarak kullandırıldığı ve 1200 kişiye istihdamı sağlandığı 
belirtildi. Bu çağrı kapsamında yararlanılabilecek destekler, başvuru şartları ve başvuru tarihleri potansiyel 
başvuru sahiplerine detaylı bir şekilde anlatıldı. 



Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Elazığ İl Koordinatörlüğü’nün hibe desteğiyle yapılacak olan 
Elazığ’ın ilk Kerevit ve Su Ürünleri İşleme Tesisinin sözleşmesi, Elazığ Valisi Çetin Oktay Kaldırım’ın katılımıyla imzalandı. 
İl Koordinatörlüğü toplantı salonunda gerçekleştirilen imza törenine Vali Çetin Oktay Kaldırım’ın yanı sıra TKDK İl 
Koordinatör Vekili İbrahim Sertaç Yılmaz, Ticaret ve Sanayi Odası Başkanı İdris Alan, yatırımcı Sait Taşkın ve kurum uzmanları 
katıldı. 
Açılış konuşmasını yapan İl Koordinatör Vekili İbrahim Sertaç Yılmaz, “Yaklaşık 3.5 milyon lira değerindeki bu yatırımın 1 
milyon 750 bin lirasını hibe olarak veriyoruz. Elazığ’ın su ürünleri potansiyeli göz önüne alındığında bu yatırımın çok önemli 
olduğunu düşünüyoruz. Bu tesiste deniz balığı, tatlı su balığı ve kerevit aynı anda işlenecek. Bu tesisin hayata geçirilmesiyle 
birlikte Türkiye’deki kerevit işleme tesislerinin sayısı 3’e çıkacak. Bu da Elazığ’ımızı su ürünleri sektöründe önemli bir noktaya 
ulaştıracak. Amacımız katma değerli ürünlerimizin AB standartlarında üretileceği tesisleri Elazığ’ımıza kazandırmak. Bugün 
imzalarını attığımız bu tesis de bunlardan biri. Ben tekrar bu yatırımın Elazığ’a hayırlı olmasını diliyor, bu tür yatırımların 
artmasını temenni ediyorum.” dedi. 
Su ürünleri sektörünün Elazığ'da potansiyelinin yüksek olduğunu belirten Vali Çetin Oktay Kaldırım, "İlimizde su ürünleri 
üretimi şu anda alabalık üzerinde yapılıyor. Biz tek ürünün değil de ürünlerin çeşitlenmesini, katma değer ürünlerin 
üretilmesi ve aynı zamanda ürünlerin işlenerek ilimizde katma değer katılarak iç piyasa veya ihraç edilmesini istiyoruz. Bu 
yatırım ilimize hem istihdam hem de katma değer sağlayacak bir tesis olacak." dedi. 
Su ürünleri ve kerevit işletme tesisinin balıkçılık sektörü için önemli bir yatırım olduğunu aktaran Elazığ TSO Başkanı İdris 
Alan ise kerevit ve su ürünleri yatırımının Elazığ için yararlı olacağını söyledi.
Yatırımcı Sait Taşkın ise projenin hazırlanmasında desteklerini esirgemeyen kurum çalışanlarına teşekkür etti. Konuşmaların 
ardından yatırımın sözleşmesinin imzaları atıldı. 

TÜRKİYE’NİN 3. KEREVİT İŞLEME TESİSİ TKDK DESTEĞİ

“Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Elazığ İl 
Koordinatörlüğü’nün hibe 
desteğiyle yapılacak olan Elazığ’ın 
ilk Kerevit ve Su Ürünleri İşleme 
Tesisinin sözleşmesi, Elazığ Valisi 
Çetin Oktay Kaldırım’ın katılımıyla 
imzalandı.” 

ELAZIĞ
İl Koordinatörlüğü

31 Ocak 2018



ERZURUM
İl Koordinatörlüğü

31 Ocak 2018

Kırsal alanda kalkınmayı hedefleyen faaliyetleri desteklemeye devam eden Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK), 2018 yılının başlangıcı ile 
yeni hibe destekleri için çalışmalarını aralıksız sürdürüyor. Bu faaliyetler kapsamında Erzurum İl Koordinatörlüğü de yoğun şekilde tanıtım toplantıları 
düzenlemeye devam ediyor. Öncelikle 20 ilçenin tamamında ilçe toplantıları düzenleyen İl Koordinatörlüğü hem sektörlerle ilgili sivil toplum kuruluşları ile 
hem de yatırımcılarla buluşmaya devam ediyor. 
İlçelerde yapılan toplantılarda yoğun ilgi ile karşılanan İl Koordinatörlüğü, kent merkezinde de toplantılarını sürdürüyor. İl Koordinatörlüğü, Erzurum 
Büyükşehir Belediye Meclisi başta olmak üzere diğer kamu kurum ve kuruluşlarının yanı sıra ilgili meslek örgütleri ve sivil toplum kuruluşlarıyla da bir araya 
gelmeye devam ediyor. Toplantılarda kadın yatırımcıların gösterdiği ilgi Kurum uzmanları tarafından memnuniyetle karşılanıyor. 
İl Koordinatörlüğüne bir ziyaret gerçekleştiren STK üyeleri, IPARD-II Programı 3. Başvuru Çağrı İlanı hibe destekleri hakkında bilgi aldı. Toplantıda yatırımcıların 
ilgi duyduğu bitkisel üretimin çeşitlendirilmesi yatırımları kapsamında “mantar ve misel üretimi” ile zanaatkârlık ve yerel ürün işletmeleri kapsamında “dikiş ve 
nakış işleme, giysi dekorasyonu, örgü, yöresel yemek, börek, tatlı, şekerleme ve unlu mamullerin üretilmesi” ne verilen hibe destekleri için başvuru koşulları 
ve başarılı proje örnekleri anlatıldı. Özellikle kendi illerinde benzer şartlarda ve imkânları kısıtlı kişilerin hibe desteklerinden faydalandığına şahit olan kadın 
yatırımcılar bu örneklerin kendileri için cesaret ve ilham kaynağı olduğunu belirttiler. Bölgede bulunan kadın yatırımcılarda kolektif düşüncenin eksik 
olduğunu düşünen ve kendilerinin en büyük avantajlarının bu olduğuna inanan kadınlar “Birlikten kuvvet doğar” düşüncesi ile desteklerden faydalanmayı 
arzuladıklarını ifade ettiler. Toplantıda IPARD-II Programı kapsamında kadın ve genç yatırımcılara ait projelerin pozitif ayrıma sahip olduğunu belirten Erzurum 
İl Koordinatörü Dr. Atilla Özlü şunları söyledi; “çiftlik faaliyetlerinin çeşitlendirilmesi ve iş geliştirme sektörlerinde, Erzurum‘un da içerisinde yer aldığı 15 ilin 
öncelikli olarak % 65 hibe oranı ile destek almasının avantajı unutulmamalıdır. Ayrıca bu üretimlerin yapılması için yalnızca üretim binası ve makine-ekipman 
alımı değil aynı zamanda satış yerleri de destek kapsamına alınmıştır.” dedi.  Toplantının sonunda katılımcılar, TKDK’nın sunduğu desteklerin Erzurum‘a vizyon 
oluşturduğunu, değer kattığını ve mümkün olan en yüksek düzeyde bu desteklerden kadın, erkek herkesin faydalanması gerektiğini belirttiler.

3. BAŞVURU ÇAĞRI İLANI HEYECANI BAŞLADI 

“Kırsal alanda kalkınmayı 
hedefleyen faaliyetleri 
desteklemeye devam eden Tarım 
ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumu (TKDK), 2018 yılının 
başlangıcı ile yeni hibe destekleri 
için çalışmalarını aralıksız 
sürdürüyor. Bu faaliyetler 
kapsamında Erzurum İl 
Koordinatörlüğü de yoğun 
şekilde tanıtım toplantıları 
düzenlemeye devam ediyor. 
Öncelikle 20 ilçenin tamamında 
ilçe toplantıları düzenleyen İl 
Koordinatörlüğü hem sektörlerle 
ilgili sivil toplum kuruluşları ile 
hem de yatırımcılarla buluşmaya 
devam ediyor.” 



KAHRAMANMARAŞ
İl Koordinatörlüğü

27 Ocak 2018

BAKAN FAKIBABA
KAHRAMANMARAŞ STANDINDA

“Kırsal Kalkınma Buluşmaları” 
kapsamında Tarım ve Kırsal 
Kalkınmayı Destekleme Kurumu 
(TKDK) tarafından Şanlıurfa Arkeoloji 
ve Mozaik Müzesi’nde 
gerçekleştirilen ve Gıda, Tarım ve 
Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref 
Fakıbaba’nın teşrifleriyle 
onurlandırdığı IPARD II 3. Çağrı İlanı 
Tanıtım Programına Kahramanmaraş 
İl Koordinatörlüğü yerel ürünlerin 
sunulduğu bir stantla katılım sağladı.   

“Kırsal Kalkınma Buluşmaları” kapsamında Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) tarafından Şanlıurfa Arkeoloji ve Mozaik 
Müzesi’nde gerçekleştirilen ve Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba’nın teşrifleriyle onurlandırdığı IPARD II 3. Çağrı 
İlanı Tanıtım Programına Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü yerel ürünlerin sunulduğu bir stantla katılım sağladı.   
Şanlıurfa’da gerçekleştirilen organizasyon Gıda, Tarım ve Hayvancılık Bakanı Dr. Ahmet Eşref Fakıbaba’nın açılış konuşmasıyla başladı. 
IPARD Programının üretimin yanı sıra işleme ve pazarlama yatırımlarını da destekleyerek bütüncül bir kalkınma anlayışını benimsediğini 
ifade eden Bakan Fakıbaba, programın küçük ve orta ölçekli tarım ve hayvancılık işletmelerini desteklediğini söyledi. IPARD kapsamında 
desteklenen her iki yatırımdan birinin genç ya da kadın yatırımcı olduğunu vurgulayan Fakıbaba, bugün aramızda bulunan ve 42 ilden 
gelen kadın girişimcilerin bu hibelerin gurur kaynağı olduğunu belirtti.
TKDK Başkanı Hakan Kalender’in 3. Çağrı İlanı hakkında yaptığı konuşmanın ardından Bakan Fakıbaba, 42 ilden gelen kadın yatırımcılara 
hediye takdim etti ve hatıra fotoğrafı çektirdi. Daha sonra İl Koordinatörlükleri tarafından açılan ve yerel ürünlerin yer aldığı stantları ziyaret 
eden Fakıbaba, Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü standını ziyaret ederek çalışmalar hakkında bilgi aldı. İl Koordinatörü Ahmet Cemil 
Ceyhan tarafından karşılanan Bakan Fakıbaba’ya Kahramanmaraş’ta gerçekleştirilen faaliyetler, yeni dönemde verilecek destekler hakkında 
bilgi verildi ve Kahramanmaraş’ın meşhur dondurması ve biberi ikram edildi. Bakan Bey’in ziyaretinin kendilerini mutlu ettiğini ifade eden 
İl Koordinatörü Ceyhan, Kahramanmaraş’ı layık olduğu şekilde temsil etme gayretiyle bu organizasyonda yer aldıklarını söyledi. 
Şanlıurfalıların ve katılımcıların yoğun ilgi gösterdiği Kahramanmaraş İl Koordinatörlüğü’ne ait stant, büyük beğeni topladı.
Programa,  Bakanlık yetkilileri, AB Türkiye Delegasyonu Başkan Yardımcısı Gabriel Munuera Vinals, TKDK Genel Koordinatörleri ve İl 
Koordinatörleri, İl Protokolü, sivil toplum kuruluşlarının yetkilileri, Şanlıurfalı yatırımcılar, 42 ilde TKDK desteklerinden yararlanan kadın 
girişimciler ve vatandaşlar katıldı. 



ACI BİBERİN TATLI DESTEĞİ

“Son yıllarda verdiği hibe destekleri ile 
adından söz ettiren Tarım ve Kırsal Kalkınmayı 
Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl 
Koordinatörlüğü, IPARD II Programının 3. Çağrı 
İlanını duyurmak amacıyla, 11 Ocak Perşembe 
günü paydaş kamu kurumlarının temsilcileri 
ve basın mensupları ile bir araya geldi. ”

MANİSALI YATIRIMCILARA 3. ÇAĞRI MÜJDESİ

Son yıllarda verdiği hibe destekleri ile adından söz ettiren Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa İl Koordinatörlüğü, IPARD II Programının 3. Çağrı İlanını 
duyurmak amacıyla, 11 Ocak Perşembe günü paydaş kamu kurumlarının temsilcileri ve basın mensupları ile bir araya geldi. Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu (TKDK) Manisa 
İl Koordinatörlüğü tarafından düzenlenen programa, Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer, Vali Yardımcısı H. Volkan Köksal, Şehzadeler Kaymakamı İsmail Çorumluoğlu, Yunusemre 
Kaymakamı Ahmet Erdoğdu, Tarım İl Müdürü İsmail Kaya, kamu kurumlarının ilgili temsilcileri, STK yetkilileri ve  Anadolu Ajansı, İhlas Haber Ajansı, Doğan Haber Ajansı Manisa temsilcileri 
ile Manisa gazetelerinde çalışan basın mensupları katıldı. Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer “Bugün burada TKDK’nın tarım sektörünü ilgilendiren IPARD II 3. Çağrı ilanına vurgu 
yapmak için bulunuyoruz.  Çeşitlendirme, katma değeri artırma, markalaşma, dış pazarlara açılma ve mümkün olabildiğince tarımda teknoloji kullanımını artırma, gerek organik tarıma 
yönelme ve olabildiğince tarım potansiyelini tarıma dayalı sanayiyle buluşturma. Bu proje ve fon kaynaklarının kullanımı Manisa tarımının alacağı mesafede hızlandırıcı faktör olarak son 
derece önemlidir. Manisa’da gençler, kadınlar ve müteşebbisler ciddi bir çaba göstermeli ve proje üretmelidir. İl Koordinatörlüğümüzce doğru projeleri desteklemek amacıyla eğitimler 
düzenliyor. Paydaş kamu kurumlarımız, odalarımız, borsalarımız, birliklerimiz ile birlikte basınımız da proje sayısını çoğaltmak ve daha geniş kitlelere ulaştırmak için destek olmalı.” diye 
konuştu. TKDK Manisa İl Koordinatörü Uğur Uslu yaptığı konuşmada 2007 yılında kurulan ve Türkiye’nin en genç, dinamik kurumlarından biri olan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme 
Kurumunun kırsal alanların sürdürülebilir kalkınmasına, tarım ve gıda sektörlerinin sürdürülebilir modernizasyonuna, gıda güvenliği, çevre ve hayvan refahı konularında AB 
standartlarında kurulan yatırımlara hibe desteği vererek ülke ekonomisine büyük katkı sağladığını söyledi.  İl Koordinatörü Uslu, IPARD I Programı ve IPARD II Programı 1. ve 2. çağrıları 
ile kuruldukları günden 2018 yılsonuna kadar Manisa’da kurulan yaklaşık 210 milyon liralık yatırıma hibe desteği vermiş olacaklarını belirtti.  21 Aralık 2017 tarihinde IPARD II Programı 3. 
Çağrı ilanının yayımlandığını belirten Uslu; “Desteklemelerimiz tüm hızıyla devam etmektedir. Yeni çağrı ile yatırımcılarımıza, ülkemiz genelinde yaklaşık 1 Milyar 100 milyon lira hibe 
desteği verilecek. Çağrı ilanı kapsamında belirlenen sektörlerde hibe desteği almak isteyen tüm girişimcilerimiz ayrıntılı bilgi için 444 85 35’i arayabilir ve İl Koordinatörlüğümüzü ziyaret 
edebilirler.” dedi. Manisa Valisi Mustafa Hakan Güvençer programın sonunda toplantıya katılan basın mensuplarının 10 Ocak Dünya Çalışan Gazeteciler gününü kutladı.

MANİSA
İl Koordinatörlüğü

11 Ocak 2018



Kurumumuz ve elektronik bültenimiz ile ilgili görüşlerinizi bizimle paylaşmanızdan
memnuniyet duyarız. Bize basin@tkdk.gov.tr adresinden ulaşabilirsiniz.

Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumu Elektronik Bülteni
İnsan Kaynakları ve İdari İşler  Koodinatörlüğü
Basın, Yayın ve Halkla İlişkiler Ünitesi

Bültenin tüm hakları, Avrupa Birliği Katılım Öncesi Mali Yardım Aracı Kırsal Kalkınma Bileşeni 
(IPARD) Programını uygulayan Tarım ve Kırsal Kalkınmayı Destekleme Kurumuna ait olup 
sadece kaynak gösterilmek kaydıyla alıntı yapılabilir. Avrupa Komisyonu bu yayının
içeriğinden sorumlu değildir.

KÜNYE

tkdkonline


